
 

 

  

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(чотирнадцята сесія)  

 

РІШЕННЯ  

 

від 23 грудня 2021 року                        м. Надвірна 

№ 902-14/2021 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки площею 0,5445 га в 

межах населеного пункту с. Лоєва на 

вул. Б.Хмельницького, 23 для 

розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, 

яка перебуває в власності Міськевича 

Івана Степановича 

  

Розглянувши заяву директора Міськевича Івана Степановича, адреса проживання:  

___________________________ про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки цільове призначення якої змінюється для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості площею 0,5445 га в межах населеного пункту с. Лоєва на  

вул. Б.Хмельницького, 23, керуючись ст.20 Земельного кодексу України, міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення 

якої змінюється, яка перебуває в власності Міськевича Івана Степановича площею 0,5445 га, 

(кадастровий номер 2624083401:01:001:0352) з “для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)” (код згідно КВЦПЗ - 02.01) на 

“для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості” (код згідно КВЦПЗ - 11.02), в 

межах населеного пункту с. Лоєва на вул. Б.Хмельницького, 23. 

 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,5445 га (кадастровий номер 

2624083401:01:001:0352) з “для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)” (код згідно КВЦПЗ - 02.01) на “для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості” (код згідно КВЦПЗ - 11.02), яка перебуває 

в власності Міськевича Івана Степановича. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 


